
 

 

   ZARZĄDZENIE Nr 42/2018/RGMiR 

Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 2 maja 2018 roku 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krośnice 

przeznaczonej do oddania w najem. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2017 poz. 1875.), art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 121 

ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wójt Gminy Krośnice przeznacza do oddania w najem na okres do 3 lat fragmentu 

powierzchni dachowej na budynku hali sportowej przy ul. Sportowej 14, oznaczonej geodezyjnie 

numerem 782/4 (AM-1) obręb Krośnice o powierzchni 0,1723 ha. Księga wieczysta nr 

WR1M/00032848/1 prowadzona w Sądzie Rejonowym w Miliczu, IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych, na warunkach opisanych w wykazie Nr RGMiR.7150.2.2018 będącym 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Gminy w Krośnicach przy ul. Sportowej 4 – na okres 21 dni. 

§ 4 

1. Przedmiot najmu będzie miał na celu możliwość zamontowania anten i urządzeń 

nadawczych służących do świadczenia usług w zakresie telekomunikacji oraz zasilenie 

urządzeń w energię elektryczną 

1. Warunki korzystania z nieruchomości zostaną określone w umowie najmu zawartej 

pomiędzy Wójtem Gminy Krośnice a Najemcą.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Krośnice 

Andrzej Biały 

 

                     

 
 


